
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023 № 589г. Кирово-Чепецк
О признании утратившим силу постановления администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировскойобласти от 25.01.2016 № 30
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 08.04.2023
№ 172-П «Об утверждении Порядка установления необходимости проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме и
признании утратившим силу постановления Правительства Кировской
области от 09.07.2015 № 48/380 «Об утверждении Порядка установления
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме», Уставом муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
25.01.2016 № 30 «О создании при администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Комиссии по
установлению необходимости проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирном доме».



2. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б.

Первый заместительглавы администрации И.А. Гагаринов


